sob o nº 53.571.459/0001-01, com sede na Rod BR 423, s/n, Com. Lot Planalto do Quilombo Q Ss
06 Lote R, Bairro: Dom Thiago Postma, Cidade: Garanhuns, Estado: Pernambuco, CEP.: 55.293-00:

e O valor global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 3.586,69 (três mil,
quinhentos e oitenta e seis reais e sessenta e nove centavos.).
Valores:
Prefeitura Municipal de Brejão/PMB — R$ 224,29.
Fundo Municipal de Educação/FME — R$ 1.935,10.
Fundo Municipal de Saúde/FMS — R$ 815,60.
Fundo Municipal de Assistencia Social/FMAS — R$ 611,70.

Pee

Fornecedor/Prestador Serviço:

[...]

BAUER COMERCIOS E LICTACOES LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 45.740.175/0001-73, com sede na Rua Tereza Cristina, n. 339, Comp: Casa 1, Bairro:
Canto, Cidade: Florianópolis, Estado: Santa Catarina, CEP.: 88.070-790:

* —O valorglobal apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 8.175,84 (oito mil, cento
e setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos).
Valores:
Prefeitura Municipal de Brejão/PMB — R$ 332,04.
Fundo Municipal de Educação/FME — R$ 5.571,30.
Fundo Municipal de Saúde/FMS —- R$ 1.823,40.
Fundo Municipal de Assistencia Social/FMAS — R$ 449,10.

Fornecedor/Prestador Serviço:

[...]

ÚNICA SANEANTES LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº
43.392.983/0001-61, com sede na Rua Frei Caneca, n. 11, Bairro: Engenho Maranguape, Cidade:
Paulista, Estado: Pernambuco, CEP.: 55.423-623:

* O valor global apresentado na proposta de preços da licitante é de R$ 17.864,62 (dezessete
mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e dois centavos).
Valores:
Prefeitura Municipal de Brejão/PMB — R$ 1.328,82.
Fundo Municipal de Educação/FME — R$ 13.296,40.
Fundo Municipal de Saúde/FMS — R$ 1.330,80.
Fundo Municipal de Assistencia Social/FMAS — R$ 1.908,60.

Publique-se súmula deste despacho.